Revisão 00 - CSG F-0060

AVISO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO
PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados a realização da
Seleção de Propostas.

Pregão 11/2025 - presencial – 00001.000212/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de alimentação para os

eventos e reuniões do CBH-BIG.

DATA DO EVENTO: 23/10/2025 às 09h.

Valor estimado: R$ 107.482,50 (cento e sete mil, quatrocentos e oitenta e dois
reais e cinquenta centavos).

O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site
www.agevap.org.br, maiores informações pelo telefone (24) 99317-1210.

Resende, 03 de outubro de 2025

(Assinado eletronicamente)

Viviana Morgado da Silva
Agente de Contratação

A autenticidade deste documento 00017.000878/2025-22 pode ser verificada no site https://agevap.ikhon.com.br/verificador/verificacao.aspx informando o código verificador: 737232A1.

Documento assinado digitalmente por: VIVIANA MORGADO DA SILVA em 03/10/2025 08:41:24

https://agevap.ikhon.com.br/verificador/verificacao.aspx?cod_protocolo=195037&cod_documento=457945&p=737232A1